
ZARZĄDZENIE NR 505/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.), art. 111 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, (Dz.U. z 2024 r., poz 
167 z poźn. zm.) oraz § 19 pkt 3 i 4 uchwały Nr LXXIV/760/23 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 19 grudnia 
2023 r. Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2024 rok, zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 ZMIANA DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA WAŁBRZYCHA NA 2024 ROK 

4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

852 

Wyszczególnienie 

Załącznik  
do ZARZĄDZENIA NR 505/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 
z dnia 20 czerwca 2024 r. 
w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

POMOC SPOŁECZNA 

80101 

80102 

85203 

85205 

85214 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

2030 

2130 

2010 

2110 

2030 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 
(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ BIEŻĄCYCH ZADAŃ WŁASNYCH POWIATU 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ ZADAŃ BIEŻĄCYCH Z ZAKRESU 
ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ 
ZLECONYCH GMINIE (ZWIĄZKOM GMIN, ZWIĄZKOM 
POWIATOWO-GMINNYM) USTAWAMI 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
ZADANIA BIEŻĄCE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ORAZ INNE ZADANIA ZLECONE USTAWAMI REALIZOWANE 
PRZEZ POWIAT 

DOTACJE CELOWE OTRZYMANE Z BUDŻETU PAŃSTWA NA 
REALIZACJĘ WŁASNYCH ZADAŃ BIEŻĄCYCH GMIN 

 0,00

 12 000,00

 0,00

 17 000,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 17 000,00

 0,00

 12 000,00

 17 000,00

1. Dokonuje się zmian w planie dochodów jn. 

 

w zł 

 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 12 000,00

 400 000,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 10 126,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 126,80

 0,00

 0,00

 0,00

 3 010 126,80

Gmina Powiat 

7 8 

 0,00

 12 000,00

 10 126,80

 17 000,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 10 126,80

 17 000,00

 0,00

 12 000,00

 3 027 126,80

w tym 

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 12 000,00

 400 000,00

 12 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

9 10 

w tym 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 1



 

Zmniejszenia 

Zmniejszenia 

1 

1 

2 

2 

3 

3 

4 

4 

Dział 

Dział 

Rozdz. 

Rozdz. 

5 

5 

Zwiększenia 

Zwiększenia 

6 

6 

§ 

§ 

700 

750 

Wyszczególnienie 

Wyszczególnienie 

GOSPODARKA MIESZKANIOWA 

ADMINISTRACJA PUBLICZNA 

85295 

70095 

75023 

75095 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

URZĘDY GMIN (MIAST I MIAST NA PRAWACH POWIATU) 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

2100 

4390 

4610 

4010 

4170 

4260 

4300 

4128 

4129 

4308 

4309 

4408 

(ZWIĄZKÓW GMIN, ZWIĄZKÓW POWIATOWO-GMINNYCH) 

ŚRODKI Z FUNDUSZU POMOCY NA FINANSOWANIE LUB 
DOFINANSOWANIE ZADAŃ BIEŻĄCYCH W ZAKRESIE 
POMOCY OBYWATELOM UKRAINY 

ZAKUP USŁUG OBEJMUJĄCYCH WYKONANIE EKSPERTYZ, 
ANALIZ I OPINII 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
SKŁADKI NA FUNDUSZ PRACY ORAZ SOLIDARNOŚCIOWY 
FUNDUSZ WSPARCIA OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH 
ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków jn. 

Ogółem  dochody  0,00

w zł 

w zł 

Ogółem dochody budżetowe zwiększa się o kwotę   2 627 126,80 zł 

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 412 000,00

 0,00

 300,00

 325 835,00

 62 000,00

 300,00

 387 835,00

 0,00

 0,00

 300,00

 6 000,00

 0,00

 41 500,00

 278 335,00

 3 500,00

 1 500,00

 39 900,00

 17 100,00

 0,00

 3 000 000,00

 300,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39 900,00

 3 000 000,00

 300,00

 6 000,00

 381 835,00

 300,00

 387 835,00

 3 010 126,80  29 000,00

Gmina 

Gmina 

Powiat 

Powiat 

7 

7 

8 

8 

 3 000 000,00

 300,00

 0,00

 0,00

 6 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39 900,00

 3 000 000,00

 300,00

 6 000,00

 381 835,00

 300,00

 387 835,00

 3 039 126,80

w tym 

w tym 

 412 000,00

 0,00

 300,00

 325 835,00

 62 000,00

 300,00

 387 835,00

 0,00

 0,00

 300,00

 6 000,00

 0,00

 41 500,00

 278 335,00

 3 500,00

 1 500,00

 39 900,00

 17 100,00

 0,00

9 

9 

10 

10 

w tym 

w tym 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 2



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

801 

Wyszczególnienie 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 

80101 

80102 

80107 

80120 

80150 

80195 

SZKOŁY PODSTAWOWE 

SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE 

ŚWIETLICE SZKOLNE 

LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE 

REALIZACJA ZADAŃ WYMAGAJĄCYCH STOSOWANIA 
SPECJALNEJ ORGANIZACJI NAUKI I METOD PRACY DLA 
DZIECI I MŁODZIEŻY W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

4409 

4610 

4718 

4719 

4170 

4240 

4300 

4710 

4240 

4300 

4440 

4510 

4710 

4440 

4210 

4110 

4790 

4210 

OPŁATY ZA ADMINISTROWANIE I CZYNSZE ZA BUDYNKI, 
LOKALE I POMIESZCZENIA GARAŻOWE 
KOSZTY POSTĘPOWANIA SĄDOWEGO I 
PROKURATORSKIEGO 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 
WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ZAKUP ŚRODKÓW DYDAKTYCZNYCH I KSIĄŻEK 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 
OPŁATY NA RZECZ BUDŻETU PAŃSTWA 

WPŁATY NA PPK FINANSOWANE PRZEZ PODMIOT 
ZATRUDNIAJĄCY 

ODPISY NA ZAKŁADOWY FUNDUSZ ŚWIADCZEŃ 
SOCJALNYCH 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE NAUCZYCIELI 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 65 754,00

 500,00

 0,00

 5 867,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 78 254,00

 5 867,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 94 121,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 71 621,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72 121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72 121,00

 58 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 68 450,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 7 150,00

 39 300,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 17 100,00

 319 835,00

 3 500,00

 1 500,00

 7 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 9 300,00

 30 000,00

 0,00

 7 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 39 300,00

 0,00

 46 450,00

Gmina Powiat 

7 8 

 17 100,00

 319 835,00

 3 500,00

 1 500,00

 7 150,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 0,00

 65 754,00

 500,00

 0,00

 5 867,00

 10 000,00

 9 300,00

 30 000,00

 0,00

 7 150,00

 78 254,00

 5 867,00

 10 000,00

 39 300,00

 0,00

 140 571,00

w tym 

 58 450,00

 72 121,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 140 571,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 12 000,00

 7 150,00

 39 300,00

 0,00

 500,00

 0,00

 0,00

 71 621,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

9 10 

w tym 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 3



 

Zmniejszenia 

1 2 3 4 

Dział Rozdz. 

5 

Zwiększenia 

6 

§ 

852 

900 

Wyszczególnienie 

POMOC SPOŁECZNA 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 

85202 

85203 

85205 

85214 

85295 

90005 

DOMY POMOCY SPOŁECZNEJ 

OŚRODKI WSPARCIA 

ZADANIA W ZAKRESIE PRZECIWDZIAŁANIA PRZEMOCY W 
RODZINIE 

ZASIŁKI OKRESOWE, CELOWE I POMOC W NATURZE ORAZ 
SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA EMERYTALNE I RENTOWE 

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

OCHRONA POWIETRZA ATMOSFERYCZNEGO I KLIMATU 

4010 

4040 

4170 

4210 

4220 

4230 

4480 

4520 

4700 

4010 

4040 

4110 

4170 

4260 

4300 

3110 

3280 

4560 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP MATERIAŁÓW I WYPOSAŻENIA 

ZAKUP ŚRODKÓW ŻYWNOŚCI 

ZAKUP LEKÓW, WYROBÓW MEDYCZNYCH I PRODUKTÓW 
BIOBÓJCZYCH 
PODATEK OD NIERUCHOMOŚCI 

OPŁATY NA RZECZ BUDŻETÓW JEDNOSTEK SAMORZĄDU 
TERYTORIALNEGO 
SZKOLENIA PRACOWNIKÓW NIEBĘDĄCYCH CZŁONKAMI 
KORPUSU SŁUŻBY CYWILNEJ 

WYNAGRODZENIA OSOBOWE PRACOWNIKÓW 

DODATKOWE WYNAGRODZENIE ROCZNE 

SKŁADKI NA UBEZPIECZENIA SPOŁECZNE 

WYNAGRODZENIA BEZOSOBOWE 

ZAKUP ENERGII 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

ŚWIADCZENIA SPOŁECZNE 

ŚWIADCZENIA ZWIĄZANE Z UDZIELANIEM POMOCY 
OBYWATELOM UKRAINY 

ODSETKI OD DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI: 
WYKORZYSTANYCH NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB 
WYKORZYSTANYCH Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O 
KTÓRYCH MOWA W ART. 184 USTAWY, POBRANYCH 

 60 000,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 400,00

 2 300,00

 1 000,00

 0,00

 0,00

 3 404,00

 8 000,00

 0,00

 17 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72 700,00

 0,00

 28 404,00

 0,00

 0,00

 0,00

 101 104,00

 0,00

w zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 10 000,00

 0,00

 20 000,00

 30 000,00

 12 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 404,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 72 700,00

 0,00

 11 404,00

 0,00

 0,00

 0,00

 84 104,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 11 500,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 10 126,80

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 3 000 000,00

 1 500,00

 0,00

 10 126,80

 0,00

 0,00

 3 000 000,00

 11 500,00

 3 010 126,80

 11 500,00

Gmina Powiat 

7 8 

 60 000,00

 0,00

 4 000,00

 0,00

 0,00

 0,00

 5 400,00

 2 300,00

 1 000,00

 10 126,80

 0,00

 3 404,00

 8 000,00

 0,00

 17 000,00

 0,00

 3 000 000,00

 1 500,00

 72 700,00

 10 126,80

 28 404,00

 0,00

 3 000 000,00

 11 500,00

 3 111 230,80

 11 500,00

w tym 

 72 700,00

 0,00

 11 404,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

 484 104,00

 11 500,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 20 000,00

 30 000,00

 12 700,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 1 404,00

 0,00

 0,00

 10 000,00

 0,00

 400 000,00

 0,00

 0,00

9 10 

w tym 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 4



 

 

Zmniejszenia 

1 2 3 

 

4 

Dział Rozdz. 

5 

 

Zwiększenia 

6 

§ Wyszczególnienie 

90095 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 

6660 

4300 

NIENALEŻNIE LUB W NADMIERNEJ WYSOKOŚCIERNEJ 
WYSOKOŚCI 
ZWROTY DOTACJI ORAZ PŁATNOŚCI WYKORZYSTANYCH 
NIEZGODNIE Z PRZEZNACZENIEM LUB WYKORZYSTANYCH 
Z NARUSZENIEM PROCEDUR, O KTÓRYCH MOWA W ART. 
184 USTAWY, POBRANYCH NIENALEŻNIE LUB W 
NADMIERNEJ WYSOKOŚCI, DOTYCZĄCE WYDATKÓW 
MAJĄTKOWYCH 

ZAKUP USŁUG POZOSTAŁYCH 

 0,00

 0,00

 0,00

Ogółem  wydatki  156 225,00

w zł 

Ogółem wydatki budżetowe zwiększa się o kwotę   2 627 126,80

3. Po dokonaniu zmian ogólne kwoty budżetu wynoszą  

 1 101 132 921,56

 1 198 125 953,99

Planowane dochody  

Planowane wydatki  

 

 96 993 032,43Planowany deficyt  

zł 

zł 

zł 

zł 

Gmina Powiat 

 0,00

 0,00

 0,00

 868 085,00

 11 500,00

 0,00

 11 500,00

 10 000,00

 0,00

 0,00

 3 456 211,80  195 225,00

Gmina Powiat 

7 8 

 10 000,00

 0,00

 0,00

 3 651 436,80

w tym 

 1 024 310,00

 11 500,00

 0,00

 11 500,00

9 10 

w tym 

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 5



3 027 126,80 zł             

* -  zł                             

* 10 126,80 zł                  

* 17 000,00 zł                  

* 3 000 000,00 zł             

II. Zmniejszenie dochodów

400 000,00 zł

* 400 000,00 zł                

12 000,00 zł                  

* 12 000,00 zł                  

zwiększenie środków z Funduszu Pomocy na realizację zadań z zakresu pomocy dla

uchodźców z Ukrainy w związku z nowelizacją ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o

pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego

państwa (Dz. U. Nr 854), która zakłada m. in. przedłużenie do 30 września 2025 r.

możliwości pobytu uchodźców w obiektach zbiorowego zakwaterowania. 

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85205 - Zadania w zakresie

przeciwdziałania przemocy w rodzinie na podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego

Nr FB-BP.3111.173.2024.MJ z dnia 11 czerwca 2024 r. Zmian dokonuje się zgodnie z

wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-ZS.3111.38.2023.JK z dnia 04

czerwca 2024 r. z przeznaczeniem na realizację programów psychologiczno-

terapeutycznych oraz programów korekcyjno - edukacyjnych.

III. Przeniesienie dochodów między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie dochodów z tytułu dotacji między rozdziałami i kategoriami zadań na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr KO.ZFK.3146.9.2024 z dnia 27 maja

2024 r. Powyższe środki, pochodzące z rezerwy celowej zaplanowanej w ustawie

budżetowej na rok 2024 (w cz. 85, poz. 26) przeznaczone są na realizację zadań w

ramach Priorytetu 3 "Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa 2.0. na lata 2021-

2025"

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 852 - Pomoc społeczna

      o kwotę

Uzasadnienie

do zarządzenia w sprawie zmiany dochodów i wydatków budżetu Miasta Wałbrzycha na 2024 rok

I. Zwiększenie dochodów (wydatków)

   o kwotę

zmniejszenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85214 - Zasiłki okresowe, celowe i

pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe na podstawie

pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.186.2024.MJ z dnia 17 czerwca 2024

r. Zmian dokonano zgodnie z wnioskiem Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej nr ZP-

ZS.3111.41.2024.JS z dnia 13 czerwca 2024 r. i dotyczą zmniejszenia na

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w 2024 r

zwiększenie dotacji z budżetu państwa w rozdz. 85203 - Ośrodki wsparcia na

podstawie pisma Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.184.2024.MJ z dnia 14

czerwca 2024 r. Zwiększeń w planie dokonuje się z przeznaczeniem na finansowanie

ośrodków wsparcia dla osób z zaburzeniami psychicznymi, stosownie do art. 18 ust. 1

pkt 5, art. 20 ust. 1 pkt 2 oraz art. 51 c ust. 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o

pomocy społecznej (Dz. U z 2023 r. poz. 901 z późn. zm.), w związku z programem

kompleksowego wsparcia rodzin „Za życiem” przyjętym uchwałą nr 160 Rady Ministrów 

z dnia 20 grudnia 2016 r. (Dz.U. z 2016 r. poz. 1250), zmienionym uchwałą nr 189

Rady Ministrów z dnia 27 grudnia 2021 r. (M.P. z 2022 poz. 64).

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 1



612 310,00 zł                

* 300,00 zł                       

* -  zł                             

* 319 835,00 zł                

* 6 000,00 zł                    

* 62 000,00 zł                  

* 10 000,00 zł                  

* 118 571,00 zł                

* 72 700,00 zł                  

* 11 404,00 zł                  

* 11 500,00 zł                  

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85205 - Zadania w

zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie na wniosek Specjalistycznego Ośrodka

Wsparcia w związku z zabezpieczeniem środków na składki ZUS i na umowy zlecenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75023 - Urzędy gmin

(miast i miast na prawach powiatu) w związku z zabezpieczeniem środków na umowy

zlecenia

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 75095 - Pozostała

działalność na wniosek IPAW dotyczy realizacji projektu pn. "Zwiększenie zdolności

administracyjnej i kadrowej IPAW Priorytet FEDS.06.01 (CP5)

Wprowadzone zmiany nie skutkują zwiększonym deficytem.

w dziale 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w związku z koniecznością

zwrotu środków od Grantobiorcy grantu wraz z odsetkami na podstawie umowy o

powierzenie grantu (dotyczy projektu pn. "Wymiana wysokoemisyjnych źródeł ciepła w

budynkach i lokalach mieszkalnych na terenie wybranych gmin Aglomeracji

Wałbrzyskiej)

w dziale 852 - Pomoc społeczna

w dziale 801 - Oświata i wychowanie

przeniesienie wydatków między jednostkami i rozdziałami w związku z przyznaniem

środków dla III Liceum Ogólnokształcącego z okazji 75 - lecia istnienia szkoły

przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami na wnioski placówek

oświatowych

w dziale 750 - Administracja publiczna

przeniesienie wydatków między jednostkami, rozdziałami i paragrafami w związku z

przeniesieniem do Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu z Zarządu Dróg Komunikacji i

Utrzymania Miasta z dniem 17 czerwca 2024 roku realizacji zadania w zakresie

windykacji opłat dodatkowych należnych z tytułu nieuiszczania opłaty za postój na

placach parkingowych oraz z tytułu nieopłaconych mandatów za przejazd komunikacją

miejską bez ważnego biletu  

w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 70095 - Pozostała

działalność w związku z koniecznością wykonania wyceny wartości rynkowej

samochodu osobowego pochodzącego z postępowania spadkowego 

IV. Przeniesienie wydatków między rozdziałami i paragrafami w ramach tego 

samego działu klasyfikacji budżetowej

     na kwotę

przeniesienie wydatków między paragrafami w ramach rozdz. 85202 - Domy pomocy

społecznej na wniosek Domu Seniora Rusinowa w związku z zabezpieczeniem

środków na podatek od nieruchomości i opłat za odbiór odpadów segregowanych oraz

na wynagrodzenia i szkolenia BHP dla pracowników

Id: 67F65E33-B2F7-4DC8-A8BD-682453C30A6F. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 505/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 20 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


